
UCHWAŁA NR 293/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia wysokości dodatków funkcyjnych dla  dyrektorów szkół i placówek oświatowych.

Na podstawie § 5 ust. 1, w związku z zapisem  § 4  ust. 2 Regulaminu płacowego stanowiącego załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr  376/XXXVII/2010  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r.  w sprawie  
regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych oraz Uchwały Nr 302/XXXII/18 
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zmiany regulaminu nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych, uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się dodatki funkcyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki na okres  od  1 września 2019 r.  do  31 sierpnia  2020 r., w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 76F770B4-DD8C-4DE4-884C-4BF209597D61. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego posiada wyłączne kompetencje do ustalenia wysokości dodatków
funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Nowosądecki. Dodatki funkcyjne przyznaje się na wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury
i Sportu, zgodnie § 5 ust. 1 regulaminu płacowego, wprowadzonego Uchwałą Nr
376/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie
regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych oraz Uchwały Nr
302/XXXII/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zmiany
regulaminu nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych Dodatki przyznaje się na rok
szkolny 2019/20.
Na podstawie art.91c ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2018
r. poz. 967, z późniejszymi zmianami) zgodnie z zapisem art.111 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1040) w związku z art. 23 i 24 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1145, załącznik do niniejszej Uchwały Zarządu
Powiatu nie podlega upublicznieniu z uwagi na ochronę dóbr osobistych pracowników.

Id: 76F770B4-DD8C-4DE4-884C-4BF209597D61. Uchwalony Strona 1




